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	请细阅以下的句子，并以1分（不同意）、2分（不肯定）或3分（同意）为以下句子圈出适当的答案：
	不同意
	不肯定
	同意

	[bookmark: _Hlk139019849]1.
	如果小孩的生活环境很差，即使他们行为暴力亦不能责怪他们
	1
	2
	3

	2.
	如果孩子没有经过督导，他们不应因为做错事而受到责备。
	1
	2
	3

	3.
	当小孩的朋友都说不好的话（例如粗话、侮辱的说话），小孩不能因说这些话而被责怪。
	1
	2
	3

	4.
	如果孩子们的朋友迫使他们做些不好的事，他们不能因此而被责怪。
	1
	2
	3






